СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «09» января 2018 года  № 78-р/18

г. Луганск

Об утверждении штатного расписания исполнительного комитета

Фащевского  поселкового совета Перевальского района

на период  с 01.01.2018  по 31.12.2018

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

статьей  3 Закона Луганской Народной Республики от 30.04.2015 № 21-II

«Об организации деятельности органов местного самоуправления в

переходный период», с постановлением Совета Министров Луганской

Народной Республики от 29.09.2017  №  626/17 «О денежном содержании

руководящих работников и специалистов государственных органов,

работников исполнительных органов сельских, поселковых и городских

советов (за исключением исполнительных органов городских советов

городов республиканского значения), технических работников и

обслуживающего персонала этих органов Луганской Народной Республики в

новой редакции» (с изменениями, внесенными постановлением Совета

Министров Луганской Народной Республики от 12 декабря 2017 года

№ 780/17):

1. Утвердить прилагаемое штатное расписание исполнительного

комитета Фащевского поселкового совета Перевальского района на период

с 01.01.2018 по 31.12.2018.

 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и

применяется с 01 января 2018 года.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                С. И. Козлов